第 1号様式（第３条関係）

                               年   月   日

（一財）稲城市体育協会

会長  田中 繁夫 殿

      申請団体名

      代表者氏名                  印

      住 所

      電 話 番 号

後 援 名 義 使 用 申 請 書

 当団体が主催する                    事業について、一般財団法人稲城市体育協

会の後援名義を使用させていただきたく、稲城市体育協会事業後援名義使用規則第3条の規程に

基づき、下記書類を添えて申請いたします。

 なお、本事業の実施については、いっさいの責任を私たち団体が負い、貴協会に対しご迷惑を

おかけいたしません。

記

1. 主催団体の規約、定款又はこれに準ず書類

2. 主催団体の役員及び本事業関係者の名簿(氏名、住所、電話番号、役割分担等を含む）

3. 本事業の目的、内容、日時、会場、予算等その計画の概要を明らかにする書類

4. 傷害保険、賠償責任保険が、必要な場合は、これに関する書類